

# Grannsamverkan

## Månadsbrev Juli

### Under juni har det skett 2 stycken inbrott i Salems kommun.

Nu är sommaren här och semestern har börjat. Tyvärr ser vi även det i statistiken då samtliga kommuner i lokalpolisområdet har blivit drabbade av inbrott under juni månad. Nykvarn 2 stycken, Salem 2 stycken och Södertälje 10 stycken.

I Salem och Nykvarn var samtliga inbrott i villa/radhus medan hälften av inbrotten i Södertälje skedde i lägenhet. Detta visar på vikten att bedriva Grannsamverkan oberoende i vilken typ av bostad ni bor i.

#### Vi vill inte vara tjugiga men....

... berätta för grannen när ni åker bort i sommar. Be grannen att ta in posten, titta till huset och se till så att det ser bebott ut även fast ni är borta....

....glöm inte att stänga fönstren och balkongdörrar när ni åker hemifrån och håll ytterdörren låst även fast ni är hemma och "bara" håller på lite i trädgården på baksidan.



Vägen till ett tryggare bostadsområde är inte komplicerad.

Genom Grannsamverkan minskar risken för inbrott med 36%.

#### När uppdaterade du din inventarieförteckning senast?

Passa på att uppdatera, eller skapa en, inventarieförteckning en regnig dag i sommar! Listan underlättar för dig om du skulle bli drabbad av inbrott eller en brand för att göra en anmälan till försäkringsbolaget.

[samverkanmotbrott.se](http://samverkanmotbrott.se) har färdiga listor för [inventarieförteckning](#) att fylla i.

### Utbildningar och träffar

**Södertälje:** 9 okt. Tid och plats meddelas senare  
**Salem** Hösten 2024 - datum kommer senare

### TIPS!

Vi vill ha tips från er om vad ni önskar mer kunskap kring!

Hör av er med tips till respektive kommuns kontaktperson om vad ni önskar få information om i månadsbrevet samt om ni har något förslag på en temaföreläsning.

## TREVLIG SOMMAR!



## Statistik

Postort	Gata	Brottskoder	Brottsdatum beräknat
Rönninge	Bondestigen	9801 Inbrottsstöld, fullbordat, i villa/radhus	2024-06-19
Rönninge	Jägarstigen	9801 Inbrottsstöld, fullbordat, i villa/radhus	2024-06-19

För mer information,  
kontakta säkerhetschef Victoria Skynäs på tel: 08-532 598 37  
eller [kommunpolissodertalje.regionstockholm@polisen.se](mailto:kommunpolissodertalje.regionstockholm@polisen.se)  
Läs mer på [www.salem.se/grannsamverkan](http://www.salem.se/grannsamverkan)  
[www.samverkanmotbrott.se](http://www.samverkanmotbrott.se)